СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЙДОКУРСКОЕ»

третьего созыва (девятнадцатая сессия)

                              РЕШЕНИЕ

               От 06 октября   2015 года           № 87
Об отчете, об исполнении бюджета муниципального образования                   «Койдокурское» за 9 месяцев 2015 года
В соответствии с Уставом и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Койдокурское» (утверждено решением Совета депутатов МО «Койдокурское» от 15 июля 2014 года № 48)
Совет депутатов муниципального образования «Койдокурское» решает:
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Койдокурское» за 9 месяцев 2015 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в вестнике муниципального

   образование «Койдокурское».
Глава  муниципального образования
«Койдокурское»                                                                              Н. А. Смирнова